 Период 1.6.-4.6.2020год.    Физика 9одд.

 Наставна содржина: Мерење на брзината на звучните бранови (3)

 Да се потсетете за податоците кои сте ги собрале.Да ги анализирате резултатите.

 Да ги споредите резултатите со прифатливиот резултатод 340m/s.Дали со повторено

 читање на резултатите ви станаа попрецизни?Што помина добро?Што може да се 

 подобри?Дали сметате дека вашите резултати ви дозволуваат да одговорите на пр-

 ашањето 'која е брзината на звукот'?Кои дополнителни информации ви се потребни

 за да се одговори на прашањето?

 Заклучете дека звукот патува со 340m/s низ воздухот.

